
UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO

FACULTAD DE CIENCIAS

AGRARIAS

LLAMADO A CONCURSO

En virtud de lo dispuesto por Resoluciones C.D. N° 759/18 y 025/19 del Consejo Directivo de ésta
Facultad de Ciencias Agrarias, se llama a concurso de antecedentes, entrevista y oposición en la
carrera  Ingeniería  Agronómica,  para  la  provisión  de  cargos  de  Jefe  de  Trabajos  Prácticos  y
Ayudantes de Primera Categoría en las asignaturas, dedicaciones y categorías que se indican.

DEPARTAMENTO SOCIOECONÓMICO

ÁREA: SOCIAL

CANTIDAD 2

CARGO Ayudante de Primera DEDICACIÓN Exclusiva

ASIGNATURA Introducción a los Sistemas de

Producción Agropecuarios

CANTIDAD 1

CARGO Ayudante de Primera DEDICACIÓN Semiexclusiva

ASIGNATURA Introducción a los Sistemas de Producción Agropecuarios

CANTIDAD 1

CARGO Ayudante de Primera

DEDICACIÓN Simple

ASIGNATURA Introducción a los Sistemas de

Producción Agropecuarios

CANTIDAD 1



CARGO Ayudante de Primera

DEDICACIÓN Semiexclusiva

ASIGNATURA Extensión Rural

CANTIDAD 1

CARGO Jefe de Trabajos Prácticos DEDICACIÓN Exclusiva

ASIGNATURA Extensión Rural

CANTIDAD 2

CARGO Ayudantes de Primera

DEDICACIÓN Simple

ASIGNATURA Extensión Rural

CANTIDAD 1

CARGO Jefe de Trabajos Prácticos DEDICACIÓN Simple

ASIGNATURA Sociología Rural

CANTIDAD 2

CARGO Ayudante de Primera

DEDICACIÓN Simple

ASIGNATURA Sociología Rural

ÁREA: ECONÓMICA

CANTIDAD 2

CARGO Ayudante de Primera

DEDICACIÓN Simple

ASIGNATURA Economía General y Economía Agraria



CANTIDAD 1

CARGO Ayudante de Primera DEDICACIÓN Semiexclusiva

ASIGNATURA Economía General y Economía Agraria

CANTIDAD 1

CARGO Ayudante de Primera

DEDICACIÓN Simple

ASIGNATURA Administación Rural

PERÍODO DE INSCRIPCIÓN:

APERTURA: 25/03/19 - 08.00 hs.

CIERRE: 01/04/19 - 12.00 hs.

$ 45 381508 Mar. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

TRIBUNAL MUNICIPAL DE FALTAS

La Municipalidad de Rosario  comunica  que procederá  a  la  disposición  administrativa  de  los
vehículos que se encuentran depositados en los predios dependientes de la Dirección de Depósito
y/o Guarda Transitoria de Vehículos Remitidos y cuya estadía exceda los plazos previstos en la Ley
Provincial  Nº 11856 y la Ordenanza Municipal  Nº 7025/2000. De acuerdo con lo previamente
mencionado quienes posean vehículos en dichas dependencias y cuya estadía supere los seis (6)
meses, deberán concurrir al Tribunal Municipal de Faltas, edificio ex Aduana, sito en calle Urquiza
902, 3° piso, de la ciudad de Rosario, de 09:00 a 12:00 hs, acompañado de Documento Nacional de
Identidad y Titulo de la Propiedad del Automotor. Todo ello a los fines de hacer valer sus derechos
sobre el rodado y regularizar su situación, bajo apercibimiento de proceder a la compactación del
bien.  En  el  link  https://www.rosario.gov.ar/web/sites/default/files/patentes_  automotores_  y_
motos.pdf se detalla la nómina de vehículos a compactar, a la que se suma todos los vehículos que
fueron remitidos sin identificación alguna. Fecha límite para la presentación: 31/03/2019.

$ 450 383955 Mar. 18 Mar. 29

__________________________________________



UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PCIAL Nº 18

PCIA DE SANTA FE

CONSORCIO PUBLICO

NOTIFICACIÓN

Por disposición de la UNIDAD EJECUTORA CORREDOR VIAL Nº 4 RUTA PCIAL N° 18 PCIA DE STA FE
CONSORCIO  PÚBLICO,  se  notifica,  DITHURBIDE  EMILIANO  GERMÁN,  D.N.I.  N°  34.037.617,  y
DITHURBIDE CARLOS ANÍBAL, DNI Nº 18.027.391, por edicto en el BOLETÍN OFICIAL que se publica
a sus efectos por  un (1)  día,  la  RESOLUCIÓN N° CC 014/17,  de fecha 11 de abril  de 2017:
“VISTOS:... Y CONSIDERANDO:... Por todo lo expuesto el COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN RESUELVE:
1) Condénese a DITHURBIDE, EMILIANO GERMÁN al pago de una MULTA equivalente a la cantidad
de 3.965 UF, en virtud de lo proscripto por Ley Nacional N° 24.449 Decreto Reglamentario 779/95 y
Mod. N° 79/98, Ley Provincial N° 13.133 Decreto Prov. N° 2311/99, Ley Prov. N° 12.354/04, Decreto
1314/05 siendo solidariamente responsable al cumplimiento de la misma DITHURBIDE, CARLOS
ANÍBAL en carácter  de  TRANSPORTISTA y  en  consecuencia  de  los  daños  ocasionados  por  la
extralimitación en el  peso permitido  según lo  establecido  por  la  ley  12.354 (art.  N°  12).  2)
Ordénese la inclusión de los responsables de la carga dentro del Reg de Infractores de la Dirección
Provincial de Vialidad. 3) Hágase saber. Firmado: DANIEL SILIANO (PRESIDENTE) GERARDO PORFIRI
(VICEPRESIDENTE) JAVIER MENOTTI (SECRETARIO).

$ 45 383883 Mar. 18

__________________________________________

NOTIFICACIÓN

Por disposición de la UNIDAD EJECUTORA CORREDOR VIAL Nº 4 RUTA PCIAL Nº 18 PCIA DE STA FE
CONSORCIO PÚBLICO, se notifica a JAVIER MENAZZI, D.N.I. 32.000.540, por edicto en el BOLETÍN
OFICIAL que se publica a sus efectos por un (1) día, el ACTA DE CONSTATACIÓN DE INFRACCIÓN
POR EXCESO DE PESO DE CARGA Nº 139: LUGAR DE LA INFRACCIÓN: ACCESO A ACEBAL. Fecha:
02/07/2015. Hora: 04:30. Balanzas Nº 3348 y 3349. DATOS DEL VEHÍCULO: Marca: MERCEDES
BENZ. Modelo: L 1620. Año; - - - Dominio Chasis/U. Tractora: EQK-079. Dominio Acoplado/Semi:
FRF-994.  Tarjeta  identificatoria:  AAH96250.  Tarjeta  identificatoria:  26104763.  DATOS  DEL
CONDUCTOR: Nombre y apellido:  MENAZZI,  JAVIER.  D.N.I.  N° 32.000.540.  Domicilio:  MARIANO
SOLÍAN N° 555.  Localidad: LAS HIGUERAS. Provincia:  CÓRDOBA. DATOS DEL TRANSPORTISTA:
Nombre y apellido: VILLABLA, LEANDRO ARTEMIO D.N.I. N° 22.388.372. Domicilio: BV. ARGENTINO
S/N. Localidad: OLAETA (JUÁREZ CELMAN). Provincia: CÓRDOBA. DATOS DEL CARGADOR:

Razón  social:  CUIT  N°:  Domicilio:  ZONA  RURAL  Localidad:  RIO  IV.  Provincia:  CÓRDOBA.
NOTIFICACIÓN.  Por  medio de la  presente este Consorcio  Público le  notifica  a  Usted:  Que no
existiendo al día de la fecha constancia alguna de su acogimiento, pago y/o allanamiento al Acta



de Constatación de Infracción por Exceso de Peso de Carga que fuera labrada conforme arriba se
indica; se le hacer saber que dentro del término perentorio e improrrogable de diez (10) días
hábiles administrativos de recibida la presente podrá optar: a) por acogerse al beneficio del pago
voluntario abonando la multa correspondiente a la infracción por exceso de cargo constatada, con
una reducción del cincuenta por ciento (50%) más gastos administrativos, mediante depósito del
importe  que  para  este  supuesto  más  abajo  se  indica,  en  la  cuenta  corriente  en  pesos  N°
3-856-0000027830-1,  CBU N°  2850856-3000000278301-2,  CUIT  N°  30-69086685-0,  del  Banco
Macro Sucursal N° 856 de la localidad de Santa Teresa, Pcia. de Santa Fe, a nombre de este
Consorcio Público, remitiendo el comprobante conformado por el Banco a los efectos de acreditar
el  pago;  o  bien,  b)  realizar  por  escrito  el  descargo  con ofrecimiento  de  prueba que estime
correspondiente por ante el Comité de Administración de la Unidad Ejecutora Corredor Vial N° 4
Ruta Provincial Nº 18 Consorcio Público sito en calle San Martín 205 de la localidad de Santa
Teresa, Pcia. de Santa Fe, bajo apercibimientos de dictarse Resolución sin su participación, la cual
una vez firme será ejecutada judicialmente con los mayores gastos y costas que ello implica.
Queda  Ud.  debidamente  NOTIFICADO  a  todos  los  efectos  legales  correspondientes.PAGO
VOLUNTARIO DE LA MULTA.  Para el  supuesto de optar  por  abonar  voluntariamente la  multa
correspondiente a la infracción por exceso de peso de carga constatada, seguidamente se indican
los importes: Monto Original de la Multa: (2.270 U.F) $92.960,41. Descuento por pago voluntario:
(1.139,5 U.F)  $  46.480,20.  Gastos administrativos por  franqueo $ 2.940,00.  Total  a  Pagar:  $
49.420,20. No verificado el pago en el plazo indicado se continuará con los trámites de ley y una
vez firme la Resolución que se dicte se procederá al cobro de la multa por vía de acción judicial
(Art. 15 Ley 12354) y a su inclusión en el Registro de Infractores de la Dirección Provincial de
Vialidad de Santa Fe (Art. 18 Ley 12354). El Acta de Constatación ha sido labrada por los Revisores
de Carga del  Consorcio  Público en su carácter  de Autoridad de Aplicación de la  Ley 12.354
conforme delegación expresa de la D.P.V. de esta Provincia.

$ 105 383880 Mar. 18

__________________________________________

NOTIFICACIÓN

Por disposición de la UNIDAD EJECUTORA CORREDOR VIAL Nº 4 RUTA PCIAL Nº 18 PCIA DE STA FE
CONSORCIO PÚBLICO, se notifica al Sr. ÓSCAR VALENTÍN GALÁN, por edicto en el BOLETÍN OFICIAL
que se publica a sus efectos por un (1) dia, la RESOLUCIÓN Nº CC 012/19: Santa Teresa, 05 de julio
de 2018. RESOLUCIÓN N° CC 012/19. Y VISTOS: Los autos caratulados: “Galán Oscar Valentín y
Otros s/ Infracción” (Acta de Constatación de Infracción N° 129). Y CONSIDERANDO: Que en fecha
08 de junio de 2015 a las 21:30 hs., se labra el Acta de Constatación de Infracción Nº 129, por el
cual se comprueba que camión marca Iveco, dominio chasis GHI-428, conducido por el Sr. ÓSCAR
VALENTÍN GALÁN, transportaba una carga cuyo peso total excedía en mil trescientos kilogramos
(1.300) el límite máximo permitido por la normativa vigente. Que dicha infracción sería pasible de
ser sancionada mediante la aplicación de una multa equivalente a seiscientos setenta y un (671)
Unidades Fijas. Que el Acta de Constatación de Infracción N° 129 ha sido labrada en estricto
cumplimiento del  procedimiento administrativo estipulado por  la  legislación vigente,  haciendo
plena fe de su existencia material. Que las balanzas marca HAENNI WL 103-N° 3348 y 3349, con
las cuales se constató la infracción cometida, funcionaban y fueron utilizadas de manera correcta,
habiendo sido las mismas homologadas y entregadas en comodato a esta Unidad

Ejecutora por la Dirección Provincial de Vialidad. Que NOTARI ÓSCAR ALBERTO Y

NOTARI ROBERTO SOCIEDAD DE HECHO era transportista de la carga contenida en el



camión de referencia  al  momento de constatarse  el  exceso en el  pesaje  de la  carga.  Que
CELULOSA ARGENTINA S.A. era cargadora de la carga contenida en el camión de referencia al
momento de constatarse el exceso en el pesaje de la carga. Que el Acta de Constatación de
Infracción Nº 129 fue debidamente notificada tanto al Sr. Oscar Valentín Galán, como a Notari
Oscar  Alberto  y  Notari  Roberto  Sociedad  de  Hecho  ya  CELULOSA  ARGENTINA  S.A.,  quienes
conocian su posibilidad de acogerse a! beneficio del pago voluntario, o bien, de ejercer su derecho
de defensa. Que en fecha 9 de mayo de 2016 CELULOSA ARGENTINA S.A. interpone un descargo
mediante el cursado de la Carta Documento CDB0023835(4), rechazando la infracción constatada,
negando la legítimidad de esta Unidad Ejecutora para promover el reclamo, solicitando la prórroga
de jurisdicción en los términos del art. 69 inc. h) y 71 de la Ley Nacional Nº 24.449 y planteando
que a la notificación del Acta de Constatación de Infracción Nº 129 no se adjuntó copia de la
misma,  como  tampoco  se  acreditó  la  representación  que  alli  se  invoca.  Asimismo  niega  la
vinculación de la firma con ei vehículo que transportaba la carga al momento de constatarse la
infracción y sostiene que no se ha acreditado la identidad del supuesto conductor infractor. Que
esta Unidad Ejecutora Corredor Vial N° 4 Ruta Prov. N° 18 Prov. de Santa Fe Consorcio Público
resulta competente para entender dentro de las presentes actuaciones en virtud de lo prescripto
Acta Acuerdo de Renegociación y Prórroga del Contrato de Conservación. Convenio Nº 27987, en el
marco del régimen prescripto por la Ley 24.449, sus modificatorias y Decretos. reglamentarios N°
779/95 y 79/98, Ley Provincial N° 13.133 y Decreto Reg. 2311/99, y Ley Provincial N° 12.354 y
demás normativa aplicable. Que en virtud de lo prescripto por el art. 71 de la Ley N° 24.449, todo
imputado que se domicilie a más de sesenta (60) kilómetros del asiento del juez competente que
corresponda a la jurisdicción de! lugar de comisión de la infracción, tendrá derecho a ejercer su
defensa por escrito mediante el uso de un correo postal de fehaciente constatación y que los
demás  co-obligados  al  pago  de  la  multa  que  sería  pasible  aplicar  fueron  fehacientemente
notificados del  Acta de Constatación de Infracción N° 129,  el  hecho de remitir  las presentes
actuaciones al Juzgado de Faltas con competencia en la localidad de Capitán Bermúdez, vulneraría
su derecho de defensa y generaría la existencia de causas concomitantes por un mismo hecho.
Que  la  notificación  del  Acta  de  Constatación  de  Infracción  N°  129  fue  efectuada  acorde  lo
reglamentado por el art 143 de la Ley N° 13.169 y demás normativa vigente. Que la vinculación de
CELULOSA ARGENTINA S.A.  con el  vehículo infractor no es relevante a los efectos de la Ley
Provincial N° 12.354, en razón de que esta última que surge como co-obligada al pago de la multa
que sería pasible aplicar por ostentar el carácter de cargadora de la carga que dicho vehículo
transportaba, lo cual fue comprobado al constatarse la infracción mediante la carta de porte. Que
según lo reglamentado por el artículo 11 de la Ley Provincial N° 12.354, tanto el conductor del
camión, como el cargador y el transportista, resultan solidariamente responsables respecto del
pago de las multas y los eventuales daños ocasionados en razón de los excesos de pesaje en la
carga transportada. Que ninguno de los responsables solidarios respecto del pago de la multa se
acogió en legal tiempo y forma al beneficio del pago voluntario. Que se encuentran garantizados
los derechos de defensa y de debido proceso tutelados por la Constitución Nacional, Constitución
Provincial, Leyes Nacionales y Provinciales. Las demás consideraciones expuestas en el dictamen
emitido por el Departamento Jurídico, las cuales deben tenerse por reproducidas en la presente.
Por  todo lo  expuesto el  COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN RESUELVE:  1)  Rechazar  la  solicitud de
prórroga de jurisdicción formulada por CELULOSA ARGENTINA S.A. 2) Condenar al Sr. Galán, Oscar
Valentín, a Notari Oscar Alfredo y Notari Roberto Sociedad de Hecho y a CELULOSA ARGENTINA
S.A., al pago de una MULTA equivalente a la cantidad de 671 UF, en virtud de lo prescripto por Ley
Nacional  N° 24449 Decreto Reglamentario 779/95 y Mod.  N° 79/98,  Ley Provincial  N° 13133
Decreto  Prov.  N°  2311/99,  Ley  Prov.  N°  12354/04,  Decreto  1314/05  siendo  solidariamente
responsable al cumplimiento de la misma. 3) Ordénese la inclusión de los responsables de la carga
dentro del Registro de Infractores de la Dirección Provincial de Vialidad. 4) Hágase saber. Firmado:
Mónica Villegas (Vicepresidente) - Néstor Camtoni (Secretario) - Gerardo Porfiri (Presidente).

$ 140 383884 Mar. 18



__________________________________________

BAUEN ARQUITECTURA S.R.L - PILAY S.A. - PILARES S.R.L. - U.T.E.

COMUNICADO

Por la  presente comunica e informa a los efectos legales que pudiera corresponder,  que el
contrato de incorporación al sistema de esfuerzo individual y ayuda común Grupo F06, N° 900
suscripto en fecha 11 de mayo de 2009 entre Bauen Arquitectura S.R.L- Pilay S.A.- Pilares S.R.L. -
U.T.E.- y el Sr. González Ramiro Luis, D.N.I: 30.686.971, ha sido extraviado por el mismo.

$ 225 383980 Mar. 18 Mar. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SANTA FE

Secretaría de Control

Resolución Interna N° 13

Compactación de Vehículos

Ley Provincial 11856 - Art. 8 - inc. c

Inicio de Compactación: 29 de Marzo de 2019

Consultas: Secretaría de Control - Salta 2951 Piso 11 - T: 450-8055

LISTADO DE COMPACTACIÓN

DOMICILIO N° ACTA MARCA DOMINIO NOTIFICADO RETENIDO

Republica de Siria 3700 (V) 01-67048-01 CITROEN UII661 09/11/2018 1/29/2019

Dr Zavalla 3000(V) 01-72610-01 PEUGEOT TDN043 1/15/2019 02/05/2019

Dr Zavalla 3000(V) 01-72609-01 PEUGEOT SFF946 10/19/2018 02/05/2019

SALVADOR CAPUTO 3100 01-72611-01 FIAT RFZ462 02/05/2019



PEDRO ZENTENO 1517 (V) 01-72613-01 FIAT TMP863 9/27/2018 02/06/2019

SAAVEDRA 4915 (V) FORD VRT583 10/08/2018

SAAVEDRA 4847(V) PEUGEOT BED970 1/21/2019

LAS HERAS 7454 VERDE DODGE S/CHAPA 02/01/2019

Mitre 3985(V) FIAT GIA556 11/07/2018

MITRE Y VIEYTES FIAT FIG245 1/29/2019

MITRE Y VIEYTES DAIHATSU REO001 1/29/2019

M.Candiotti 3850(V) FIAT BHA154 10/01/2018

R.ALDAO CAMIONETA JEEP WLE115 1/30/2019

L.Torrent 1433 FORD UCD185 1/30/2019

MITRE 7161 RENOLETA RENAULT TMV212 1/30/2019

GUEMES 7021 RENAULT SQC408 1/30/2019

HERNANDARIAS 1817 PEUGEOT UCR162 1/30/2019

ALVEAR 7826 RENAULT TFX262 1/31/2019

LAS HERAS 6350 CAMIONETA CHEVROLET DGS504 1/30/2019

MATHEU 2300 FIAT DHA341 (D) 1/31/2019

MATHEU 2300 FORD TUF042 1/31/2019

LAVALLE 7636 FIAT AAZ056 1/31/2019

ALBERDI 7518 DODGE VQK228 1/31/2019

RISSO 1331 FIAT VQK201 1/31/2019

MATHEU 2200 FORD EKH247 1/31/2019

MATHEU 2200 FORD S/DOMINIO 1/31/2019

RISSO 1415 VW SVO774 1/31/2019

LAVALLE 7636 RENAULT S/DOMINIO 1/31/2019 IR CON CZM

VIEYTES 1572 NISSAN ABG958 02/01/2019

REP DE SIRIA 7783 CELESTE/ARBOL FIAT S/CHAPA 02/01/2019



ALVEAR 8000 / SOBRE PJE S/N FORD S/CHAPA 02/01/2019

ALVEAR 8000 / SOBRE PJE S/N CAMIONETA FORD CTSP942 02/01/2019

12 DE INFANTERIA 2300 ROJO Y BLANCO FORD S/CHAPA 02/01/2019

12 DE INFANTERIA 2300 BLANCO PEUGEOT SWE504 02/01/2019

12 DE INFANTERIA 2300 AZUL DODGE VDI095 02/01/2019

12 DE INFANTERIA 2300 GRIS RENAULT TTY830 02/01/2019

12 DE INFANTERIA 2300 CELESTE VW UYE782 02/01/2019

E. RIOS 3647 FORD RUH819 NEGATIVO

HERNANDARIAS 946 FORD TKF704 02/07/2019

L.TORRENT 2812 PEUGEOT VSO310 02/07/2019

L.TORRENT 2812 HONDA AOW452 02/07/2019

PIEDRAS 6700 FIAT LJO292 02/07/2019

NECOCHEA 6150 FORD SDI547 02/07/2019

LLERENA 2217 PEUGEOT STI095 02/07/2019

RUP. GODOY 2021 FIAT SSL633 02/07/2019

PJE LASSAGA 7200 FORD VRM868 02/07/2019

PJE LASAGA 7261 RANCHERA ROJA FORD S/CHAPA 02/07/2019

PJE LASAGA 7000 FIAT FDH557 02/07/2019

PJE LASAGA 7034 RENAULT RSP057 02/07/2019

PJE LASAGA 7021 PEUGEOT CFJ465 02/07/2019

PJE LASAGA 7000 FORD S/CHAPA 02/07/2019

9 DE JULIO Y PJE CULLEN PEUGEOT FRK576 02/07/2019

LLERENA 1875 RENAULT UMS495 02/07/2019

E.ZEBALLOS 820 PICKUP CHEVROLET CGY245 02/07/2019

PIEDRAS 6700 DAEWO BII736 02/07/2019

R.ALDAO 800 VW DHK919 02/07/2019



SARMIENTO 6693 FORD DNR572 02/07/2019

SARMIENTO 6700 FIAT WFF844 02/07/2019

DORREGO 4750 INTERNO 7 CHEVROLET S078929 02/07/2019

JUJUY 3200 RENAULT FDR357 02/07/2019

J.J PASO 3500 RENAULT CEJ472 02/07/2019

SAN JUAN 1486 BORDO RENAULT KRA010 02/07/2019

SAN JUAN 1269 FIAT S/CHAPA 02/07/2019

SAN JUAN 1255 PEGUGEOT JHX505 02/07/2019

SAN JUAN 1255 PEUGEOT CNK771 02/07/2019

SAN JUAN 1255 CHEVROLET GFZ688 02/07/2019

SAN JUAN 1255 FORD ASF168 02/07/2019

SAN JUAN 1200 BORDO FIAT S/CHAPA 02/07/2019

3 DE FEBRERO 3681 FIAT CFS364 02/07/2019

GRAL LOPEZ 3700 PEUGEOT VIY915 02/07/2019

GRAL LOPEZ 3700 GMC KNK449 02/07/2019

GRAL LOPEZ 3700 FIAT CFP118 02/07/2019

TACUARI 6700 FORD RIJ544 02/07/2019

PIEDRAS 6637 PEGUGEOT BGA247 02/07/2019

GUEMES 6500 RENAULT WXU905 02/07/2019

D.SILVA 1331 BMW RXV186 02/07/2019

CHACABUCO 1200 PEUGEOT TLK933 02/07/2019

CASTELLANOS 1325 FORD BOD707 02/07/2019

LAVALLE3700 RENAULT 9 AOW789 02/07/2019

LAVALLE 3700 FIAT AME691 02/07/2019

I.FREYRE 2200 TRAFIC RENAULT CQB315 02/08/2019

COLODRERO 1487 RENAULT TMT120 02/08/2019



M.ZAPATA 2046 FORD BPA571 02/08/2019

FRENCH 2750 PEUGEOT SQC639 02/11/2019

PJE PASTEUR 7650 RENAULT VIK315 02/11/2019

PJE INGENIEROS 7400 FORD BEN650 02/11/2019

PJE RIO NEGRO 4800 CARRIBAR S/CHAPA 02/11/2019

AVELLANEDA 4700 AUTOMOTOR DODGE VIK576 02/11/2019

AVELLANEDA 4700 CAMIONETA JEEP VEZ025 02/11/2019

REP DE SIRIA 4400 FIAT UON341 NEGATIVO

4 DE ENERO 1800 BLANCO RENAULT CLIO NEGATIVO

MITRE 7285 FIAT AVZ584 NEGATIVO

M.Candiotti 5600 OPEL TWJ731 02/12/2019

LARREA Y P JE DORREGO FIAT CIW805 NOTIFICAR

PADILLA 3289 FORD NEON ROJO NOTIFICAR

QUINTANA 3150 VW AME750 NOTIFICAR

VIEYTES 3081 FORD FALCON GRIS S/CHAPA TRAS NOTIFICAR

PJE CULLEN 3262 FIAT SLC340 NOTIFICAR

MITRE 4000 TALLER VARIOS NOTIFICAR

FRANCIA 4685 VSP240 NOTIFICAR

HERNANDARIAS 694 FORD KA NOTIFICAR

4 DE ENERO 6586 FIAT DEU426 NOTIFICAR

AV FREYRE 2700 01-66559-01 FORD TIE869 02/12/2019

$600 384120 Mar 18

__________________________________________

Resolución Interna N° 16



Compactación de Vehículos

Ley Provincial 11856 - Art. 8 - inc. c

Inicio de Compactación: 29 de Marzo de 2019

Consultas: Secretaría de Control - Salta 2951 Piso 11 - T: 450-8055

LISTADO DE COMPACTACIÓN

N EXP FECHA ACTA DOMINIO TIPO MARCA MOTOR

165151 01/06/2018 13000301 A014JWB MOTO ZANELLA LF1P52FMHG1367347

165160 01/06/2018 13021201 SD MOTO MONDIAL 1P52FMH71202790

165162 01/06/2018 13021401 SD MOTO KELLER KN152FMHJ0002762

165163 01/06/2018 13021501 SD MOTO CORVEN JL1P52FMH1701200768

165171 01/06/2018 13200101 SD MOTO GILERA AD1P50FMHH0048451

165173 01/06/2018 11908201 SD MOTO HONDA KC08E2C712820

165177 01/06/2018 13021701 SD MOTO HONDA SDH150FMG285844939

165193 01/06/2018 12941001 SD MOTO GILERA LF1P52FMHB1216363

165197 01/06/2018 12833801 297KGK MOTO MONDIAL 161FMJD1077432

165203 01/06/2018 12137801 SD MOTO MOTOMEL 162FMJ11B34343

165224 02/06/2018 12951801 SD MOTO ZANELLA 1P52FMHZC039504

165228 02/06/2018 13181101 163HHO MOTO YAMAHA 1ES1014455

165229 02/06/2018 12972701 427HEZ MOTO ZANELLA 1P52FMH0AB03850

165232 02/06/2018 12951901 162IJN MOTO GILERA LF1P52FMIB1171014

165262 03/06/2018 13000901 S/D MOTO HONDA LC157FMIHA022747

165264 03/06/2018 12138501 439KWT MOTO MOTOMEL F001083

165276 03/06/2018 12138701 SD MOTO MOTOMEL H022504

165293 04/06/2018 13200201 SD MOTO HONDA KC08E2D720237

165295 04/06/2018 11908501 SD MOTO GILERA LF1P50FMH71205316



165296 04/06/2018 12893101 A064DFP MOTO MOTOMEL H109594

165303 04/06/2018 13200301 S/D MOTO SUZUKI 1E50FMGA1D57992

165311 04/06/2018 12726301 377KRH MOTO HONDA JA04E4E006795

165332 04/06/2018 13182001 SD MOTO CORVEN JL1P52FMH1410201634

165336 04/06/2018 12973501 SD MOTO YAMAHA E3D5E078034

165337 04/06/2018 12726601 SD MOTO ZANELLA 1P52FMHA1003353

165341 04/06/2018 13181801 SD MOTO GILERA AD150FMHJ0086013

165344 04/06/2018 13182201 SD MOTO CORVEN 1P52FMHF1014293

165347 04/06/2018 13182101 SD MOTO HONDA HA07E67610756

165348 04/06/2018 12973601 SD MOTO HONDA JC30E6704402

165359 05/06/2018 11908901 S/D MOTO MOTOMEL D009188

165361 05/06/2018 11802401 S/D MOTO APPIA DY162FMJ2B3038982

165365 05/06/2018 12893901 S/D MOTO CORVEN ZS162FMJ8H302547

165372 05/06/2018 12953201 624CLK MOTO HONDA QJ153FMH241187337

165374 05/06/2018 12974101 S/D MOTO ZANELLA 161FMJD1435455

165377 05/06/2018 12824801 S/D MOTO MOTOMEL 162FMJ09002521

165381 05/06/2018 12974301 978HES MOTO MOTOMEL 152FMH10A28860

165383 05/06/2018 12147301 777DHG MOTO CERRO 162FMJ07060060

165392 05/06/2018 12824901 S/D MOTO CORVEN 1P52FMIEA107941

165406 06/06/2018 13201501 S/D MOTO MOTOMEL A005574

165413 06/06/2018 13022101 S/D MOTO APPIA DY162FMJ2C3003554

165416 06/06/2018 12896001 S/D MOTO GUERRERO 1P52FMH0A034874

165421 06/06/2018 13202001 S/D MOTO CORVEN 1P52FMHE1049449

165424 06/06/2018 12895901 489ICD MOTO MONDIAL 161FMJB1327368

165428 06/06/2018 12975001 548IDZ MOTO GUERRERO 1P52FMH0B608160

165433 06/06/2018 12825001 A039GMC MOTO CORVEN 1P52FMHH8100177



165437 06/06/2018 12727801 511KGG MOTO GILERA LF163FMLE1025246

165440 06/06/2018 12975401 S/D MOTO KELLER KN152FMHJ0004260

165441 06/06/2018 12975501 293HXC MOTO MONDIAL YG1P52FMHBJ005555

165443 06/06/2018 12975701 994GKE MOTO CORVEN JL1P52FMH1003201666

165451 06/06/2018 12975601 514HSR MOTO CERRO 1P52FMH11014356

165454 06/06/2018 12953701 S/D MOTO GUERRERO KT1P52FMH12000811

165458 07/06/2018 13202101 930IGW MOTO GILERA LF1P50FMHB1075855

165461 07/06/2018 13022601 211HXY MOTO GILERA KT1P50FMH11006394

165466 07/06/2018 13022701 S/D MOTO ZANELLA 1P52FMH71750313

165470 07/06/2018 12896801 A003ELH MOTO GUERRERO LX162FMJNQ170896

165474 07/06/2018 11802801 S/D MOTO GILERA 1P50FMH0B802336

165484 07/06/2018 12728101 021IGX MOTO MONDIAL 1P47FMDC1017203

165493 07/06/2018 13184101 S/D MOTO GILERA LF1P50FMH81046539

165495 07/06/2018 12728401 S/D MOTO CORVEN 1P52FMH81280251

165497 07/06/2018 12942101 104DDH MOTO ZANELLA 1P52FMH61251193

165499 07/06/2018 12728301 004LGG MOTO MOTOMEL D029445

165501 07/06/2018 12954301 S/D MOTO GUERRERO 1P52FMH0B905298

165504 07/06/2018 13184201 673HFQ MOTO ZANELLA 1P52FMH0AA00227

165505 07/06/2018 12954401 S/D MOTO GILERA KT1P50FMHD0011804

165506 07/06/2018 12954501 S/D MOTO CORVEN 1P52FMHG1639640

165518 07/06/2018 12825901 386JJH MOTO ZANELLA 1P52FMHZC036701

165519 08/06/2018 12140001 ILEG MOTO MONDIAL 1P52FMH61232568

165523 08/06/2018 12897201 279FAZ MOTO MOTOMEL 9018092

165527 08/06/2018 13023501 S/D MOTO GILERA DY152FMHC1413222

165528 08/06/2018 11803001 SD MOTO BRAVA 162FMJB2624221

165558 08/06/2018 13185101 828EAB MOTO HONDA SDH157FMIC83018009



165583 09/06/2018 11218501 SD MOTO MONDIAL 1P52FMH81056764

165586 09/06/2018 12976601 SD MOTO MOTOMEL C049012

165600 09/06/2018 12839401 002LLH MOTO CORVEN 162FMJF1139844

165601 09/06/2018 12899001 SD MOTO MOTOMEL 6014424

165602 09/06/2018 12955201 815GFL MOTO ZANELLA LC157FMIHA112943

165604 09/06/2018 13241001 SD MOTO HONDA SDH157FMIC93054216

165607 09/06/2018 12772201 743JWX MOTO APPIA DY162FMJ2D3043019

165611 09/06/2018 12321801 877EVV MOTO GILERA LF162FMJ91221801

165612 09/06/2018 12977001 SD MOTO GILERA LF1P52FM181062477

165614 09/06/2018 12322201 368GZX MOTO MOTOMEL 1P52FMHA1281824

165622 09/06/2018 12955501 SD MOTO MONDIAL 161FMJ71262358

165628 09/06/2018 12016201 858GXQ MOTO MOTOMEL A030710

165632 09/06/2018 13320901 942GKP MOTO GUERRERO 150FM32008028874

165644 10/06/2018 12754001 SD MOTO GUERRERO KT1P52FMHD0028163

165659 11/06/2018 12955901 SD MOTO GUERRERO AD1P52FMHJ0019679

165660 11/06/2018 13321301 SD MOTO APPIA 152FMH8H300445

165663 11/06/2018 11803201 677LAY MOTO CORVEN ZS167FML8F101785

165665 11/06/2018 12977101 S/D MOTO APPIA DY152FMHE5019399

165670 11/06/2018 12956101 696HTO MOTO CERRO 1P52FMH11015241

165673 11/06/2018 12977301 522HWS MOTO APPIA 152FMHA0895463

165676 11/06/2018 12977601 S/D MOTO MOTOMEL H031592

165689 12/06/2018 13023901 S/D MOTO GUERRERO 150FM32005008205

165696 12/06/2018 13203101 S/D MOTO ZANELLA 161FMJG1107917

165701 12/06/2018 12977701 417HWB MOTO MOTOMEL B044410

165703 12/06/2018 13203001 669DWQ MOTO ZANELLA 152FMH85CB7896

165704 12/06/2018 13203201 621CHM MOTO GILERA 1P50FMG10218039



165710 12/06/2018 12978001 722CGA MOTO YAMAHA 4ST400080

165715 12/06/2018 12861101 S/D MOTO MOTOMEL H033647

165719 12/06/2018 12978401 461KYJ MOTO GILERA KT1P52FMHD0066638

165721 12/06/2018 12956501 778ELL MOTO CORVEN 1P52FMH91009061

165722 12/06/2018 13520101 881JSS MOTO GILERA KT1P52FMHD0035306

165724 12/06/2018 12978301 S/D MOTO MONDIAL 1P52FMHC1014475

165731 12/06/2018 12956801 S/D MOTO GUERRERO KT1P52FMHE0012834

165733 12/06/2018 13186401 S/D MOTO GILERA AD1P50FMHG0024185

165739 13/06/2018 11984301 ILEG MOTO GUERRERO 150FM32006002563

165744 13/06/2018 13203301 S/D MOTO GILERA LF1P50FMH81080989

165748 13/06/2018 13203701 ADULT MOTO GILERA AD1P52FMHH0081666

165753 13/06/2018 12899401 S/D MOTO YAMAHA E3H1E005332

165761 13/06/2018 13186501 S/D MOTO MOTOMEL G033505

165764 13/06/2018 12957001 209GZN MOTO GILERA LF162FMJB1008802

165765 13/06/2018 12978801 226JMB MOTO APPIA DY152FMHC1288527

165769 13/06/2018 12827301 261CYV MOTO MONDIAL QJ1E400MB53011761

165776 13/06/2018 12979201 S/D MOTO GUERRERO 157FMI0A106824

165780 13/06/2018 12979101 986CBM MOTO HONDA 125 JC25EX704183

165781 13/06/2018 12979001 605CCF MOTO HONDA HA07E104030

165783 13/06/2018 13520801 S/D MOTO MOTOMEL C003347

165790 14/06/2018 12899601 SD MOTO MOTOMEL 6066958

N EXP FECHA ACTA DOMINIO TIPO MARCA MOTOR

165791 14/06/2018 12899701 SD MOTO GUERRERO 1P52FMH0B019645

165792 14/06/2018 11984501 SD MOTO MOTOMEL H022748

165794 14/06/2018 13204201 SD MOTO GILERA 1P50FMH06140621



165799 14/06/2018 12827701 SD MOTO SUZUKI 1E50FMGA3D94554

165812 14/06/2018 12979501 559FAZ MOTO HONDA HA07E65014126

165826 14/06/2018 13001901 SD MOTO CORVEN 1P52FMHG1688251

165827 14/06/2018 11219201 712HTY MOTO HONDA JC30E6607770

165846 15/06/2018 13500101 S/D MOTO ZANELLA 1P47FMF09120017

165847 15/06/2018 11984901 S/D MOTO CORVEN ZS162FMJ8H204555

165856 15/06/2018 12979901 S/D MOTO HONDA SDH150FMG2C5866460

165858 15/06/2018 13187301 S/D MOTO ZANELLA 161FMJG1265473

165860 15/06/2018 13560301 922EKM MOTO YAMAHA E3D5E013830

165867 15/06/2018 11635401 S/D MOTO MOTOMEL F018971

165868 15/06/2018 13560201 S/D MOTO GILERA KT1P52FMH11009679

165886 16/06/2018 11219501 106GJJ MOTO GILERA LF1P50FMH81130151

165889 16/06/2018 13187601 S/D MOTO GUERRERO KT1P52FMH12006348

165891 16/06/2018 13002401 S/D MOTO GUERRERO AD1P52FMHG0081900

165893 16/06/2018 12957701 494HHF MOTO MOTOMEL B020706

165904 16/06/2018 13322401 S/D MOTO HONDA HA07E4Y23893

165912 17/06/2018 11768901 921GEA MOTO GILERA LF1P50FMHA1044312

165913 17/06/2018 11219801 S/D MOTO MOTOMEL 7050293

165914 17/06/2018 12957801 S/D MOTO ZANELLA ZH163FMLHB5080443

165916 17/06/2018 12957901 S/D MOTO BETAMOTOR 1P52FMH10225080

165921 17/06/2018 12172201 204FAI MOTO GILERA LF1P50FMH91304071

165927 17/06/2018 13560801 615GXV MOTO GUERRERO 1P52FMH0A066356

165938 18/06/2018 13205001 S/D MOTO MOTOMEL 162FMJ14A25357

165945 18/06/2018 13205301 951KGX MOTO GUERRERO KT1P50FMHD0068597

165948 18/06/2018 13500501 716GRF MOTO ZANELLA LC163FMLIA031981

165949 18/06/2018 13500401 S/D MOTO GUERRERO AD1P52FMHH0080901



165951 18/06/2018 13455401 S/D MOTO KELLER KN152FMHJ000Z518

165953 18/06/2018 13500701 523JHH MOTO CORVEN 150FMHA12A196260

165955 18/06/2018 12621401 624KIT MOTO GUERRERO KT1P52FMHE0006635

165972 18/06/2018 13522001 S/D MOTO HONDA HA07E1423808

165976 18/06/2018 13521901 S/D MOTO GUERRERO AD1P52FMHG0032360

165977 18/06/2018 12958301 442HTH MOTO GILERA LF162FMJB1222907

165980 18/06/2018 12828801 210DNJ MOTO ZANELLA 1P52FMH71575672

165981 18/06/2018 13187901 A041REC MOTO MOTOMEL H007172

165991 19/06/2018 11985701 S/D MOTO EUROMOTOR 156FMIX0100320

166000 19/06/2018 12829001 S/D MOTO honda JA04E4C001223

166013 19/06/2018 13188301 602HKZ MOTO BETAMOTOR 1P52FMHB1048336

166026 21/06/2018 11986001 139GYC MOTO MOTOMEL 162FMJ10B35341

166034 21/06/2018 13025901 734ECX MOTO SUZUKI 1E50FMGS0316860

166037 21/06/2018 13206001 SD MOTO MONDIAL 161FMJB1192613

166044 21/06/2018 13501301 SD MOTO CORVEN 1P47FMDD1012099

166047 21/06/2018 11986101 SD MOTO ZANELLA 1P52FMHZC052439

166052 21/06/2018 12959101 168EVK MOTO BETAMOTOR 152FMH81396177

166055 21/06/2018 12829401 618KFJ MOTO APPIA DY152FMHC1471434

166069 21/06/2018 13003101 SD MOTO HONDA SDH150FMG265103135

166076 22/06/2018 13501501 ILEG MOTO MOTOMEL 1P52FMH71713642

166077 22/06/2018 13026201 S/D MOTO MOTOMEL E020306

166082 22/06/2018 13026301 013DRK MOTO HONDA SDH157FMIC73036385

166088 22/06/2018 11804001 S/D MOTO MONDIAL 1P52FMHG1159433

166097 22/06/2018 13188701 S/D MOTO GUERRERO JL1P50FMH10A328207

166105 22/06/2018 13523001 S/D MOTO MOTOMEL 162FMJ09001365

166106 22/06/2018 12829501 S/D MOTO ZANELLA 161FMJ81208461



166107 22/06/2018 13700101 S/D MOTO MOTOMEL 8045575

166108 22/06/2018 13188801 635LOH MOTO MOTOMEL F040648

166118 22/06/2018 12313301 461EHT MOTO HONDA MC35E9300387

166141 23/06/2018 13502301 155HUI MOTO GILERA 1P50FMH0B412062

166144 23/06/2018 10875101 121FAI MOTO GUERRERO LC1P50FMH08104195

166149 23/06/2018 13003501 630GYU MOTO GUERRERO 1P52FMH0A102478

166152 23/06/2018 13241301 255LOU MOTO GUERRERO AD1P52FMHG0022658

166153 23/06/2018 11769601 A035BRD MOTO ZANELLA LF1P52FMHG2166307

166167 24/06/2018 12295001 SD MOTO HONDA JC30E4Y012214

166178 24/06/2018 12147901 SD MOTO MONDIAL 1P52FMHB1223824

166181 24/06/2018 12148201 026DHG MOTO GILERA LF1P50FMH71225163

166183 24/06/2018 12324501 901IMB MOTO KYMCO KB221015508

166184 24/06/2018 12148301 721GRN MOTO MONDIAL 163FML1A067785

166187 24/06/2018 12324201 SD MOTO ZANELLA 161FMJ71755328

166188 24/06/2018 12755301 SD MOTO BRAVA RW152FMH17012931

166191 26/06/2018 11986501 SD MOTO zanella 1P52FMH51379050

166197 26/06/2018 13206801 SD MOTO ZANELLA 157FMIZC111264

166214 26/06/2018 13561501 SD MOTO MOTOMEL 162FMJ09B10680

166218 27/06/2018 13561801 981IKH MOTO MOTOMEL B066796

166221 27/06/2018 13562001 SD MOTO MOTOMEL A037959

166232 27/06/2018 13562501 541KNC MOTO YAMAHA E3H6E031217

166250 28/06/2018 13027201 800JZH MOTO APPIA DY162FMJ2D3047415

166251 28/06/2018 13027301 132HJX MOTO MOTOMEL 162FMJ11B99321

166261 28/06/2018 13502701 SD MOTO MOTOMEL C014081

166265 28/06/2018 13027701 SD MOTO GERRERO JL150FMG22001002665

166267 28/06/2018 13458501 939BRF MOTO GARELLI 50 82619



166268 28/06/2018 11804301 502GDH MOTO MOTOMEL 152FMH10A04099

166269 28/06/2018 12018601 439IIW MOTO GILERA LF1P52FMIB1171059

166270 28/06/2018 13750301 949IGW MOTO KYMCO KB221011580

166276 28/06/2018 12830001 A063MBX MOTO MOTOMEL H115052

166279 28/06/2018 12944601 046GYC MOTO GILERA LF1P50FMHA1336845

166281 28/06/2018 13189801 SD MOTO GILERA LF1P52FMHB1251347

166285 28/06/2018 13710101 224JLP MOTO CORVEN ZS162FMJ8D101361

166287 28/06/2018 13524301 SD MOTO MONDIAL 1P52FMHFC052578

166289 28/06/2018 13701201 SD MOTO MOTOMEL 6017314

166297 28/06/2018 13326801 SD MOTO GUERRERO AD1P52FMHF0020921

166311 29/06/2018 13207201 SD MOTO MOTOMEL B072407

166313 29/06/2018 13207401 180DHG MOTO MOTOMEL 7017829

166316 29/06/2018 13502901 ILEGIBL MOTO MOTOMEL DY152FMHC1296166

166317 29/06/2018 13503201 SD MOTO MONDIAL 1P52FMH71010878

166320 29/06/2018 13503501 ADULT MOTO GERRERO 150FM32006012905

166321 29/06/2018 11804601 846EDD MOTO GILERA 1P54FMI07070518

166322 29/06/2018 11804501 SD MOTO CORVEN CVEA00A009658

166327 29/06/2018 11804701 ADULT MOTO GILERA AD1P52FMHE0008863

166331 29/06/2018 13503401 332KFZ MOTO MONDIAL 1P52FMH13090231

166341 29/06/2018 13524401 586JRS MOTO CORVEN JL1P52FMH1303202609

166344 29/06/2018 13710501 SD MOTO GUERRERO AD1P52FMHG0022615

162951 2018-03-28 101510143 764KIF MOTO GILERA 152FMH20130026

163923 2018-05-01 12010801 A026KQP MOTO GILERA AD1P52FMHH0010378

163950 2018-05-03 11904801 SD MOTO CORVEN JL1P52FMH1202200947

164000 2018-05-05 11616301 353HFW MOTO GILERA 152FMH01000764

164023 2018-05-05 11843101 S/D MOTO GILERA KT1P50FMH11005449



164073 2018-05-06 12320201 S/D MOTO APPIA DY152FMHC1297129

164170 2018-05-11 11973501 S/D MOTO GUERRERO AD1P52FMEOO15796

164191 2018-05-11 12102601 S/D MOTO GUERRERO KT162FMJ12002507

164226 2018-05-12 12103201 S/D MOTO GUERRERO 1P52FMH0B007341

164233 2018-05-13 12182901 444KAF MOTO GILERA LF1P50FMHB1299587

164245 2018-05-13 11214601 S/D MOTO HONDA SDH150FMG2B5851107

164366 2018-05-15 11847001 S/D MOTO APPIA 152FMH09442078

164392 2018-05-16 11446501 298JLV MOTO MOTOMEL D017981

164440 2018-05-17 11800701 702KPY MOTO MOTOMEL 165FMM8D501089

164503 2018-05-18 11906901 865IFU MOTO BRAVA 162FMJB2626275

164749 2018-05-22 11466501 S/D MOTO APPIA DY152FMHH6071563

164754 2018-05-22 12722401 S/D MOTO GUERRERO LF1P50FMH81333042

164857 2018-05-24 11749801 824CPB MOTO MOTOMEL 6001533

164884 2018-05-24 11778801 S/D MOTO SUZUKI 1E50FMGA1D28486

164934 2018-05-26 11555201 853LQC MOTO MOTOMEL G005784

164962 2018-05-27 11765901 SD MOTO MOTOMEL 152FMH12A19985

165109 2018-05-30 11469801 S/D MOTO HONDA JC30E8A503625

164159 11/05/2018 11552901 UBN955 AUTO FORD XYAT39877

164208 12/05/2018 11214301 SKB601 AUTO FIAT 159A30388160240

164344 15/05/2018 10839101 AQV425 AUTO FIAT 146B20005013146

164382 16/05/2018 10848501 VKE943 AUTO DAEWOO C20LZ25116241

164499 18/05/2018 11553201 XIR805 AUTO FIAT 100D0392310554

161432 05/02/2018 101501713 S/D AUTO FIAT 178D70556284620

165283 04/06/2018 11217801 CVW608 AUTO KIA BF011265

165299 04/06/2018 12079001 AES948 AUTO FIAT VIVACE 159 A2 0388229218

165516 08/06/2018 13001601 RSJ409 AUTO FORD GALAXY 2.0 GHIA UQBO 11760



165520 08/06/2018 12079801 VLW465 AUTO PEUGEOT 922499

165653 11/06/2018 12955801 BBF581 AUTO VOLKSWAGEN GOL GL 1.6 D BEA008497

166130 23/06/2018 12861201 LTL215 AUTO FORD CBR1D422001

166355 30/06/2018 13327301 MUE482 AUTO RENAULT K4MA690Q198278

166883 16/07/2018 13508401 UZP436 AUTO FORD ARAT82378

166903 16/07/2018 13390001 TNN186 AUTO RENAULT R11 GTL 2811770

167111 23/07/2018 13754201 TYB220 AUTO VOLKSWAGEN 1428693

167265 28/07/2018 12174701 CAX169 AUTO FORD RTLW216151

$1400 384119 Mar 18

__________________________________________


